
UCHWAŁA NR LVI/416/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

 

 Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   (Dz. U  
z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co następuje: 

 § 1.  Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w następującej wysokości: 

1. Dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł; 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

2. Dla motocykla – 0,69 zł. 

3. Dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVI/357/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 27 października  
2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

 

   


